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Tender Service Group

Gépjarmivek

[.D.: 106746779

A szerz8dés tipusa:
CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid 6sszefoglald:

Osszefoglalé:

Arubeszerzés A dokumentum
tipusa:
34100000 34110000 Beadasi hataridé:

TEXHWYECKW YHUBEPCUTET Becsult érték:

Gépjarmivek;
Személygépkocsik

Gépjarmivek; Személygépkocsik

Uj kifrdsok, ajanlati
felhivasok

2025.01.09 23:59

119 000 BGN
152 000 BGN
105 000 BGN
99 000 BGN



